
Referat MR-MØTE 
 
Tid: Torsdag 09.10.25 kl. 18 

Sted: Framtidsbygget 

 

   Inn-
kalling 

Fravær Åpnings- 
ord 

Kaffe-
mat 

Harry Danielsen HD Medlem X    

Arvid Frøsland AF Medlem X    

Kjetil Andreassen KA Medlem X x   

Sissel Østensen SØ Medlem X    

Liv Torunn Stave LTS Medlem X    

Leiv Jan Meberg LJM Medlem X  x  

Katrina Emelie Ellingsgaard KEE Medlem X x   

Ellen Cathrine Jørgensen ECJ Medlem X    

Elisabeth Vea Fladstad EVF Sokneprest X   x 

Steinar Helge Østhassel SHØ Varamedlem X x   

Asbjørn Skøien AS Varamedlem X    

Margaret Helen Johnsen Bouwman MHJB Varamedlem X x   

Siri Marte Moseid SMM Varamedlem X x   

 

Saksliste 

Åpningsord v/Leiv Jan Meberg Ansvarlig: 

MR 68/25 Godkjenning av sakslisten 
  
Vedtak: Sakslisten godkjennes. 

 

MR 69/25 Referatsaker 
Referat fra MR-møte 10.09.25 
Referat fra AU-møte 25.09.25 
Retningslinjer for Farsund kirkelige Fellesråd 
 
Vedtak:  
Referat fra MR-møte 10.09.25 godkjennes 
Referat fra AU-møte 25.09.25 tas til orientering 

 

MR 70/25 Informasjonsaker 
 
- Prestegården 
  Økonomisk ansvar for prestegården: Allstad Grunneiendom og Allstad 
  AS er gamle Opplysningsvesenets fond som har blitt statlige 
  aksjeselskaper. Dnk eiendom AS eies av kirkerådet i rettssubjektet den 
  norske kirke. Allstad er et vanlig aksjeselskap, et vanlig AS – men som 
  har den norske kirke som eier. 
  Dnk betaler vedlikeholdet på huset og hagen og det er Dnk’s ansvar og 
  kostnad. Husleien betales også til Dnk. 
  Kontaktpersonen er Trond Hubred, Dnk eiendom AS. Tlf. 90 82 87 64. 
  Familien som ble referert til på forrige MR-møte flytter inn i 
  presteboligen ila. november. 
  Liv Torunn informerte om dialogen hun har hatt med de involverte. 

 



MR 70/25 
(forts.) 

 - Lekkasje fra taket på Langhuset 
  Det lekker fra mønet på Langhuset. Asbjørn hadde vært i kontakt med 
  Erik Bjørndal og han kom på møtet sammen med Joakim Gitlestad for å 
  orientere om observasjoner, behov og kostnadskalkyler. 
 
  Erik Bjørndal informerte om at han har vært på befaring på 
  Langhuset. Han mener taket er kondemnert og det må legges på nytt  
  før arbeid med fasaden kan igangsettes.  
  Joakim Gitlestad informerte om budsjettet de har laget på arbeidet 
  som må gjøres. De fortalte at det er muligheter for å søke støtte til 
  dette arbeidet gjennom kulturminnefondet og fylkeskommunen, og 
  at de gjerne hjelper til med søknadene. Disse søknadsprosessene 
  starter over nyåret. 
 
- Prestegårdsmarked lørdag 11. oktober 

 

MR 71/25 - Nytt fra soknepresten 
  Elisabeth informerte om sitt arbeid i menigheten, og hun forteller at 
  hun trives godt her. Hun har gode kollegaer, og de har det veldig fint  
  sammen på kontoret. Videre sier hun at hun er imponert over det 
  store frivillige engasjementet i menigheten.  
 
- Nytt fra fellesrådet  
  Arvid informerte om arbeidet i fellesrådet. Siste møte var 25. sept.  
 
- Bispevisitas i Lista menighet 10.-15. mars 
  Liv Torunn informerte litt om hva som skal skje under bispevisitasen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MR 72/25 Valg av leder og nestleder (Jf. MR 53 og 54/25)  
«Leiar og nestleiar skal … veljast kvart år innan 1. januar, og valet skal 
vere skriftleg.» (jfr. Håndbok for menighetsråd og fellesråd….)  
 
Vedtak: MR utsetter valgene til desembermøtet. 

 

MR 73/25 Valg av medlem til diakoniutvalget  
Diakoniutvalget søker en person fra MR som kan tre inn istedenfor  
leder.  
 
Vedtak: Et medlem av MR er foreslått og vil bli forespurt. 

 
 
 
 
LTS 

MR 74/25 Refleksjoner rundt behovet for en ansatt til i Lista menighet (Jf. MR 42 
og 63/25 samt AU 44/25) 
Det er nå en tilgjengelig stillingshjemmel på 10 + 10 prosent + ev. mer. 
Hva med menighetsarbeider som kan styrke det allerede eksisterende 
arbeidet i menigheten? Spørsmålet om korvirksomhet er antakeligvis 
ikke aktuelt lenger. Her bør MR tenke på målsetninga for Lista menighet. 
Hva ønsker vi for å nå lenger fram mot målet? 
 
Vedtak: MR ber om at dette blir tatt opp i neste stabsmøte, tirsdag 14. 
oktober, og at staben kommer tilbake til MR med mer info. MR har et 
ønske om at denne stillinga blir ca. 50 %.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Staben 



MR 75/25 Behov for telling av besøkende i Vanse kirke ved gudstjenester.  
Denne oppgaven ligger i klokkerens funksjon. Når det er mange 
mennesker i kirka, er det vanskelig å kunne telle dem nøyaktig fra der 
klokkeren sitter.  
 
Forslag fra MR: Kirkeverter teller også antall besøkende ved 
gudstjenester.  
 
Vedtak: MR går til innkjøp av 2 stk. «klikktellere». 

 
 
 
 
 
 
 
 
SØ 

MR 76/25 Retningslinjer for Farsund kirkelige fellesråd. 
Denne saken ble presentert og arbeidet med i MR alt i første halvår 
2024. Etter innspill og informasjon i saken fra ulike hold, fra sokneprest, 
daværende MR-leder, prost, kirkeverge og andre medlemmer av Lista 
menighetsråd, legges den nå fram igjen. Farsund menighetsråd har 
behandlet den uten betydelige kommentarer. Den 25. september ble 
saken på nytt behandlet i Farsund kirkelige fellesråd, men med noen 
endringer, og følgende ble vedtatt: 
 
«Saken utsettes og sendes på høring til menighetsrådene med frist 15. 
nov. Det forventes at menighetene svarer direkte på utkastet til 
retningslinjene med henblikk på hvilke punkt det gjelder.» 
 
Som understreket før, er dette et internt dokument som kun skal gi 
føringer til staben. 
 
Vedtak: MR svarer samlet på høringsutkastet og har ingen kommentarer 
til Retningslinjer for Farsund Kirkelige Fellesråd. 

 
 
 
 
 
 

MR 77/25 Behov for reparasjoner på Langhuset (Jf. Informasjonsaker) 
Det ble orientert om tilstanden som beskrevet ovenfor. Hvordan 
angripes problemene? Hvem tar ansvaret? Hvordan kan dette dekkes 
økonomisk? 
 
Data mottatt og planleggingen av prosjektet starter umiddelbart. 

 

 

Referent: Sissel Østensen

 


